
No.2469
12月 05日例会 プログラム 「スマート農業最先端、可変施肥田植機」

株式会社ヰセキ中国 担い手選任 担当マネージャー

見永 尚之 様

12月 12日例会 プログラム 「拓話（画像、動画、Youtube等）」 藤原 拓志 君

12月 05日のメニュー 米山ランチ ビーフカレー・ミニサラダ・バナナわらび餅・コーヒー

前回（11 月 28 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 30名 欠席者数 5名 出席率 85.71％ 前回補正率 85.71%

前回補正者 小林君、西岡君、谷口君、山本君

欠 席 者 林君、井上君、松尾君、島田君、白石君

会 長 挨 拶・報 告

皆さん今日は例会出席ご苦労様です。

本日は忘年家族夜間例会です。ご家族の皆さんようこそいらっしゃいました。

報告ですが前回8月1日に行われました納涼家族夜間例会では、西日本豪雨災害に対する義援金箱を回させ

ていただきましたところ69,550円の募金を入れていただきました。あと2回義援金箱を回し51,102円・45,000

円で計165,652円が集まりました。クラブの特別会計と合わせて1,165,652円を8月27日山陽新聞事業団へ武

下幹事と共に寄託して参りました。

私も真備町へ行きました。同業者の3事業所が水没いたしまして大変な状況です。夜間はゴーストタウンの

ようです。2階の窓も乾燥と臭いの為開放状態です。復旧は緒に就いたばかりで完全復旧は何時になるか一日も

早い復旧を祈るばかりです。皆様方には義援金にご理解、ご協力いただきまして改めまして厚く御礼申し上げ

ます。本日は忘年家族夜間例会です。ご家族の皆様ごゆっくりご歓談され懇親を深めロータリーを理解してい

ただけたらと思います。それでは藤原親睦・家族委員長宜しくお願い致します。

プ ロ グ ラ ム 「忘年家族夜間例会」 於：瀬戸内温泉たまの湯


	No.2469

